[التوبه: ۱۲۳]

**ژباړه:** ای مومنانو! د حق له هغو منکرانو سره وجنگېږئ چې اسې ته نيژدې دي او بايد هغوی په تاسو کې کلکوالی (زيروالی) ومومي او وپوهېږي چې الله د پرهېزگارانو ملگری دی.

حزب التحرير-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۰ هـ ق کال د ذوالحجې ۶ مه

۲۰۱۹ م کال د اگېسټ ۷ مه